
Záznam ze spole čné sch ůze Výboru pro Evropskou unii Rady vlády 
pro nestátní neziskové organizace a Pracovní skupin y NNO 

Úřad vlády ČR dne 10.02.2015 

Společnou schůzi výboru pro Evropskou unii Rady vlády pro nestátní neziskové organizace 
(dále jen „Výbor“) a Pracovní skupiny NNO (dále jen „PS NNO“) řídil předseda Výboru RN-
Dr. M. Kundrata. 

Jediným bodem programu společné schůze byl výběr zástupců nestátních neziskových or-
ganizací do monitorovacích výborů (dále jen „MV“) k operačním programům na léta 2014 – 
2020. 

Kandidáti na členství v MV byli shromážděni jednak sekretariátem Rady vlády pro NNO na 
základě společné výzvy Výboru, Asociace veřejně prospěšných organizací ČR a Fóra dárců, 
jednak na základě nominačního procesu organizovaného PS NNO. Všichni tito kandidáti byli 
na společnou schůzi pozváni a byla jim dána možnost se před volbou přítomným představit. 

K hlasování byl použit jednotný hlasovací lístek, na kterém byla u každého MV uvedena 
jména všech kandidátů na členství, seřazená podle abecedy. 

Hlasovat mohli pouze členové Výboru a zástupci PS NNO, vždy jeden za jednu členskou 
organizaci. Vydáno bylo celkem 28 hlasovacích lístků. Stejný počet hlasovacích lístků byl 
i odevzdán. Hlasující na hlasovacím lístku vyznačovali pořadí kandidátů, v jakém by dle je-
jich názoru měli být kandidáti do daného MV navrženi. Kandidát, s jehož nominací hlasující 
zcela nesouhlasil, mohl být označen křížkem. 

Po skončení hlasování byly za přítomnosti zástupců Výboru, PS NNO a sekretariátu Rady 
vlády pro NNO spočítány odevzdané hlasy. Pořadí kandidátů bylo převedeno na body, 
z čehož plyne, že kandidát s nejnižším počtem hlasů se umístil na prvním místě, kandidát 
s druhým nejnižším počtem hlasů na druhém místě atd. Kandidát, který byl označen křížkem, 
obdržel počet bodů, který odpovídal počtu kandidujících do daného MV, zvýšený o jeden. 

Výsledky hlasování jsou přílohou tohoto záznamu a jsou rovněž zveřejněny na internetových 
stránkách Rady vlády pro NNO. Použité hlasovací lístky jsou k nahlédnutí na sekretariátu 
Rady vlády pro NNO. 

       RNDr. M. Kundrata, v.r. 
       předseda Výboru pro Evropskou unii 
          Rady vlády pro nestátní neziskové organizace 


